
tren

re
pecan

CN
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

CONSIDERANDO :

Que mediante Expediente N” 1144-81 el señor CESAR PEREZ ARAUCO ha presenta-
do renuncía al cargo que venía desempeñando como Dinectorn Departamental del3 INRED de PASCO;

Que es necesario proceder al nombramiento del nuevo Director Departamental,
con el propósito de asegurar La continuidad del servicio;
Con La opinión favorable del Dinectorn Ejecutivo; y

De conformidad con Lo dispuesto porn el Ant. 37” del D.L. 20555 y el D.L. N”

22867;

SE RESUELVE :

ARTICULO PRIMERO.- ACEPTAR con fecha 31 de marzo 1981 La renuncia presen-
tada por don CESAR PEREZ ARAUCO al cargo de Director -

Departamental del INRED de PASCO,

ARTICULO SEGUNDO.- NOMBRAR a partín de La fecha de expedición de la presen
% te Resolución y con el carácter Ad-Honorem, a don EMI-

LIO FARJE DE LA TORRE como Director Departamental del INRED DE PASCO,

Regístrese y comuntquese. , A a
És As

JEF. UNB

mer y l O AN ARO BIANCHI
JEFE DEL INRED


